
DODATEK č. 1 RE SMLOUVĚ O DÍLO č. 2014002566 .

na zpracování lesních hospodářských osnov na býuaiém LHC Český Krumlov oro zařizovací

obvod LHO č. Budějovice — JIH

spadající do obvodu obce s rozšířenou působností České Budějovice

(LHO s píainosíí od 3.. 1. 23% do 31; 12. 2025) -

Objednatel: Statutární město České Budějovice

Náměstí Přemysla Otakara Ii., č. 1,_ 2 .

370 92 České Budějovice

Zastoupené : lng. jiřím Svobodou — primátorem

Pro. věc-ná jednání: Bc. _Jarosiav Maršík., Bis„ Ddbor'oohrany životního

prostředí- Magiážrátu města České Budějovice

IČ: 0924432

DIČ: (200244532 .

Dodavatel: LEŠNĚP'RQJEW“česk-ě. oudiěiovico a.s.“

Jírovcova-1.8-

3mo1 České Budějovice. '

Zastoupené : Ing. Jiřím Heydou, místo.;óřeciSedou představenstva

Pro věcná jednáni: Ing. Jiří Hegela, Jindřich Malík

' ' ' IČ: 2516-1849

DIČ: cas-161849.

Timto dodatkem se smjooua o dílo č. ZUJ-40025615 (dále jen „smiouva“) měnív následujících bodech:

i|. Součinnost objednatele a dodavatele

Objednatel předá dodavateli do 310. 1. 2015 pookiadové materiály pro zpracování osnov

IV. Cenová ujednání a platební podmínky

l. Cena díla byla stanovena dOhodoo oe výši 560 Kč ,! íha LHO bez DPH

(E505 KEE/1 ha LHO vč. DPH, které die platné

iegisiativy činní 21%)



2. Celková cena díla činí 544 500; Kč (vč. DPH, které dle platné legislativy činní 21%)

3. Smluvní strany se dohodly na dílčím plnění s tím, že fakturace bude probíhat takto:

v roce 2015 - do 30. 05. 2015 450 % z celkové. předběžné ceny díla, která činí

326 3786,— Kč (vč. DPH, které die píetne' iegisíatíw činní 21%)

v roce 2016 — do 3.0. 06. 2016 — doplatek ve výši cca 40 % z celkové předmětné ceny

díla: které činí 217 800; Kč [vč. DPH, které dle platné legislatiw činní 21%)

Dílčí plnění budou uhrazena na základě předání dokončené etapy nebo ucelené části díla, přičemž

k 31. 12. 2015 nebude uhrazeno více jak 60% z celkové ceny díla a zbylých 40% z celkové conv díla

bude uhrazeno objednatelem po dokončení předmětu díla. _

Zóvěrečnáfokturo zo céíé díío bude upřesněno die kenečné výměry zpracované LHO

uvedené vpiochove' tabulce.

Fakturace včetně DPH proběhne ne základě provedených kontrolních dnů-.

Splatnost faktorie závislá na poskytnutí finančních prostředků objednateli ze zdrojů rozpočtu ČR.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. . _

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, :; nichž- jedno vyhotovení obdrží zhotovitel & tři

objednatel.
_ .

'Obě stra nv prj'ohlášiijí, že v souladu, se zněním zákona č,. 185/1999 Sib.,- o svobodném přísunu

k iníonnaeím, předem souhlasí & možným zpříst'upn'ěnírn či “zveřejněním celého tohoto dodatku

smlouvy v jeho plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s tímto dodatkem sm-io'u'vou _

setivisejících, ke kterému může kdykoliv budoucnu dojit. Dále: i_hoťovíte'i souhlasí “se zveřejněním

celého tohoto dodatku smlouvv \: jeho plném znění na internetových stránkách zadavatele. -

V Českých Budějovic-ích dne : V Českých Budějovicích dne

. .-. 315
Za zhotovitele: Za objednatele: 25 32 2

"onen Enzděšazoíoe, es,-o -

mcr "u íš'E cen, LGCI

_ _ina; se"; „se o
.

g. íří Heydo ing. Jiřím Svobodou

místopředseda představenstvo prímaággíáStotutdr-ního město České Budějovice

43? íiaíífše
5233“ i—H—"íLoÍíPÉx
! : ogio: , Cf &

V!

. at (Tý ŘÉÍLČŠ, ).

&“ĚĚIÉĚJ fr.-53533


